
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

СГТУ имени Гагарина К).А. 
Энгсльсский технологический институт 

(филиал) 
федерального государственного 
бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Саратовский государственный 

технический университет 
имени Гагарина К).Л.» 

О назначении ответственных 
за обеспечение безопасности 
персональных данных в институте 

В целях соблюдения законодательства в сфере защиты персональных 
данных и в соответствии с Уставом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственных за обеспечение безопасности информации о 
персональных данных работников, хранящихся в электронном виде в 
локальной компьютерной сети в Энгельсском технологическом институте 
(филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. 

2. Приказ разместить на официальном сайте института. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора Яковлева А.В. 

П Р И К А 3 
гг, Р.i-wt № з-л 

г. Энгельс 

Директор И.Г. Остроумов 



t 

УТВЕРЖДА 
Директо 
имени 

мов 

V 'Wis. 
е d а \( a 

СПИСОК 
лиц ответственных по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке 
в информационной системе института , 

Роспись № 
п/п 

Ф.И.О. Подразделение Должность 

Филимонов Владимир 
Анатольевич 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Начальник И ВЦ 

2. Ти гаренко Дмитрий 
Владимирович 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Начальник 
сектора ЛГИС 

3. Норкин Дмитрий 
Андреевич 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Начальник 
сектора ТООУГ1 IUA-

Андреева Людмила 
Игоревна 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Программист 
ЛГИС 

5. Колбасина Галина 
Александровна 

Отдел кадров Начальник 
отдела 

Блохина Ольга 
Владимировна 

Отдел кадров Специалист по 
кадрам 

7. Бережная Елена 
Владимировна 

Отдел кадров Специалист по 
кадрам 

8. Богомолов Павел 
Николаевич 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Начальник 
отдела 

9. Щсрбич Татьяна 
Вячеславовна 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Бухгалтер 1 кат. 

10. Морозова Оксана 
Геннадиевна 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Бухгалтер 1 кат. 

Епифанова Ирина 
Ивановна 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Вед. экономист 



№ 
п/ri 

Ф.И.О. Подразделение Должность Росиись 

12. Жукова Ольга Юрьевна Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Экономист 
кат. 

13. Дегтярева Ирина 
Владимировна 

Отдел НТБ 

14 Катасева Марина 
Анатольевна 

Учебный отдел 

15 Коваленко Ольга 
Григорьевна 

ОСПДО 

Начальник отдела кадров Г.А.Колбасина 

Зав. отделом 

Документовед 

Специалист по > 
УМР 

t 


